



Câmara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Extrato de Compras

Período: 01-11-2023 à 30-11-2023

0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MATERIAIS DE CONSUMO

Fornecedor: MAX MERCEARIA LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
114/109/109	01.001.0004	1 AGUA SANITARIA 1L	13-11-2023	30,0000000	3,9900000	119,70
114/109/109	01.031.0008	2 BUCHA PIA C/ 4 UN	13-11-2023	20,0000000	2,9900000	59,80
114/109/109	01.005.0014	3 DESINFETANTE COMUM 2L	13-11-2023	30,0000000	5,9900000	179,70
114/109/109	01.005.0010	15 DESINFETANTE/REMOVEDOR CONCENTRADO 1L	13-11-2023	10,0000000	24,9900000	249,90
114/109/109	01.006.0001	4 DESODORIZANTE DE AMBIENTE SPRAY (BOM AR)	13-11-2023	20,0000000	17,9900000	359,80
114/109/109	01.007.0001	5 DETERGENTE LIQUIDO COMUM, NEUTRO FRASCO DE 500 ML	13-11-2023	20,0000000	2,9900000	59,80
114/109/109	17.034.0002	16 FILTRO DE PAPEL MELITA	13-11-2023	10,0000000	4,9900000	49,90
114/109/109	01.022.0002	6 FLANELA P/ LIMPEZA	13-11-2023	20,0000000	3,9900000	79,80
114/109/109	02.007.0001	7 GUARDANAPO DE PAPEL	13-11-2023	20,0000000	2,9900000	59,80
114/109/109	01.007.0003	8 LIMPADOR MULTI-USO FRASCO DE 500 ML	13-11-2023	30,0000000	5,9900000	179,70
114/109/109	01.004.0003	9 LUSTRA MOVEIS 200 ML	13-11-2023	20,0000000	7,9900000	159,80
114/109/109	02.009.0005	10 PAPEL HIGIENICO 4X1 FOLHA DUPLA	13-11-2023	20,0000000	8,4900000	169,80
114/109/109	02.017.0001	11 PAPEL TOALHA (PACOTE)	13-11-2023	20,0000000	14,9900000	299,80
114/109/109	01.037.0003	12 SACO ALVEJADO	13-11-2023	20,0000000	7,9900000	159,80
114/109/109	01.037.0006	13 SACO DE LIXO 100L	13-11-2023	10,0000000	6,9900000	69,90
114/109/109	01.037.0002	14 SACO PARA LIXO 50LT	13-11-2023	10,0000000	6,9900000	69,90

Fornecedor: VENANCIO PAPELARIA E VARIEDADES LTDA

PE/PR/SOL	CÓDIGO	ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM	DATA	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
115/110/110	07.008.0001	1 BORRACHA OVAL MEDIA	23-11-2023	5,0000000	2,0000000	10,00
115/110/110	07.010.0005	8 CANETA 1.66MM	23-11-2023	5,0000000	3,5000000	17,50
115/110/110	07.099.0001	2 DUREX GRANDE	23-11-2023	3,0000000	3,5000000	10,50
115/110/110	07.022.0002	3 ETIQUETA TP-12 PR	23-11-2023	2,0000000	9,0000000	18,00
115/110/110	07.117.0001	4 PAPEL A4	23-11-2023	30,0000000	29,9000000	897,00
115/110/110	07.047.0015	5 PILHA 23 AE P/ CONTROLE	23-11-2023	2,0000000	8,0000000	16,00
115/110/110	07.047.0016	6 PILHA ALCALINA AA	23-11-2023	40,0000000	3,5000000	140,00
115/110/110	07.047.0003	7 PILHAS PALITO	23-11-2023	20,0000000	3,5000000	70,00

TOTAL EM MATERIAIS DE CONSUMO: 3.505,90

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 3.505,90

TOTAL DE: 0101 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO: 3.505,90

TOTAL M. CONSUMO: 3.505,90
TOTAL M. PERMANENTE: 0,00
TOTAL SERVIÇOS: 0,00

TOTAL LISTADO: 3.505,90